



Ryetbo
Plejehjem

Værløse den 21. september 2020

Kære Beboere og Pårørende

Alle beboere har udpeget en ”**Primærperson**” blandt pårørende. Nedenstående illustration giver et overblik over besøgs mulighederne indtil den 5. oktober 2020.

<p>Primærperson</p> 	<ul style="list-style-type: none">- Er den eneste, som må komme på indendørs besøg i boligen- Kan <u>ikke</u> udskiftes til en anden person undervejs- Må komme på besøg ”alle” døgnets timer uden aftale- Skal kun bestille tid, hvis der ønskes et udendørs Besøgsrum- Må hente beboeren indenfor og mødes med de øvrige pårørende udenfor Ryetbo- Skal tage værnemidler på, så snart Du træder ind på Ryetbo
<p>Øvrige pårørende</p> 	<ul style="list-style-type: none">- Må <u>ikke</u> træde indenfor på Ryetbo Plejehjem- Skal aftale udendørs besøg telefonisk / pr. mail- Skal book et besøgsrum, hvis I ønsker at bruge dette- Kan gå en tur med beboer (hvis ikke Besøgsrum ønskes)- Skal besøget foregå på hverdage efter kl. 17 eller i weekender, skal beboeren selv kunne transportere sig til hovedindgangen/Besøgsrum- Skal gå ind til besøgsrum gennem havegangen- Skal anvende værnemidler og holde afstand til beboer

Vi øver os rigtig meget i de nye restriktioner. Bær over med os, hvis du gentagne gange bliver adspurgt, "Er du Primærperson"? Gentagelserne er blot udtryk for, at vi gør os umage og forsøger at efterleve de nye regler.

Der kan forekomme ventetid ved besøgene og vi håber derfor på jeres forståelse og tålmodighed i en tid, hvor alle må hjælpes ad med skabe de bedste betingelser for trivsel og omsorg.

Ingen har ønsket disse tilstande og alle gør deres bedste. Lad os finde gode løsninger sammen. Tak for jeres værdifulde samarbejde.

Besøg fra "øvrige pårørende" aftales her!

"Besøgstelefonen" tlf.: **5141 6805** har åbent i hverdagene,
mandage – fredag fra kl. 8.00 – 10.00.

Du kan også aftale besøg via mail:

visitme@ryetbo.dk

Besøg i weekender, skal være aftalt inden fredag kl. 15.00,
hvor mail bookningen lukker!

Send gerne disse nyhedsbreve videre til øvrige pårørende så alle er godt informeret.

Skulle der forekomme ændringer eller afvigelser fra normalen, informerer vi jer løbende. Vi forsætter de smitteforebyggende tiltag og gør vores bedste for at passe godt på jeres kære.

Bedste hilsner

Lise Bligaard
Forstander